
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

Clase 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 
MX125 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

N° 
494 
268 
306 
121 

66 
356 
374 

94 
214 
394 
223 
166 
385 
369 
211 
208 
114 
151 

13 
227 
322 
308 

5 
378 
361 
270 

12 
9 

725 
202 

37 
303 

Nombre 
LARA CABALLERO, PABLO 
TAPIA REDONDO, SAMUEL 
ALBA EXTREMO, JORDI 
GARDOY COBEÑO, GORKA 
LOPEZ , YANNIS 
PUERTO GARCIA, BRUNO 
RIBA LAZARO, OLEGUER 
SALINAS TEROL, JAVIER 
MORENO PANIAGUA, JOSE LUIS 
LOPEZ LLAGOSTERA, ALEX 
TORRES FERNANDEZ, ALEJANDRO 
LASHERAS ORTA, ALEX 
SALVADOR DIAZ, JORGE 
SOLER MIER, JORDI 
VILARNAU SILLERO, JORDI 
QUEROL ALCAÑIZ, IZAN 
OVADIA , TAL 
MARTINEZ LAMBERTO, IVAN 
APONTE AGRAY, CESAR DAVID 
PAREJO GONZALEZ, ALONSO 
PALLARES MURISCOT, NIL 
VELEZ SAEZ, MARIO 
LOPEZ RODRIGUEZ, BRUNO 
GERMAN JORDAN, DIDAC 
PASCUAL BAENA, IZAN 
QUIROS MOZO, OSCAR 
PEREZ GIMENEZ, NIL 
MARTINEZ GONZALEZ, JAUME 
ALBELO NUÑEZ, AXEL 
OPPLIGER , RYAN 
HILL CANTADOR, JAN 
MARI RUIZ, OT 

Vueltas 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 

8 
7 

11 

Dif. resp. 1° 
5.708 
7.832 

4.235 
11.241 
20.473 
31.482 
45.842 
51.304 
55.229 
58.374 

1:00.575 
1:00.907 
1:14.726 
1:15.243 
1:18.147 
1:20.183 
1:21.654 
1:22.532 
1:29.009 
1:32.636 
1:34.320 
2:09.613 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

7 Vueltas 
8 Vueltas 
4 Vueltas 

15 Vueltas 
15 Vueltas 

Total T° 
29:44.009 
29:46.133 
29:38.301 
29:42.536 
29:49.542 
29:58.774 
30:09.783 
30:24.143 
30:29.605 
30:33.530 
30:36.675 
30:38.876 
30:39.208 
30:53.027 
30:53.544 
30:56.448 
30:58.484 
30:59.955 
31:00.833 
31:07.310 
31:10.937 
31:12.621 
31:47.914 
29:53.707 
30:09.271 
30:13.229 
30:43.541 
17:12.949 
15:41.414 
21:34.688 

4.635 
4.645 

Mejor Tm 
1:56.341 
1:56.527 
1:56.036 
1:57.320 
1:56.085 
1:56.393 
1:57.785 
1:57.923 
1:58.317 
1:59.598 
1:58.674 
1:58.863 
1:58.692 
2:01.318 
1:59.826 
2:00.306 
2:00.103 
2:00.944 
1:59.105 
2:00.299 
2:01.327 
1:58.858 
1:59.736 
2:04.147 
2:04.228 
2:06.103 
2:02.775 
2:05.495 
2:10.428 
1:55.868 

En Vuelta 
8 
6 
6 
3 
8 
6 
5 
7 
5 
9 
6 

14 
14 

5 
5 
6 
6 
3 
5 
6 
6 
3 
4 
9 
6 
7 
5 
5 
5 
6 
0 
0 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
Dorsal 306,121 y 202 : Penalización con 2 puestos Saltar o adelantar B..Amarilla(Art. 032.07.04.02) 

Márgen de victoria 

7.832 

Velocidad media 

46,796 

Mejor t° de vuelta 

1:55.868 

Mejor Vel. 

48,034 

Mejor vuelta para 

202 - OPPLIGER , RYAN 

 

Impresos: 08/03/2025 16:09:01 

Jefe de cronometratge  

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

RFME Campeonato de España de MX 
MX125 

Race 1 

Carrera (25:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:23:56 

Circuit Montperler 1,546 km 

08/03/2025 14:25 


